
m
AURORA MANAGEMENT HOLDING ApS

Ballerup

CVR-nr.35232052

Å,rsrapport
20ts

Ärsrapporten er fremlagtoggodkendt på selskabets ordinære generalforsamling den2 lT 2016.

Dirigent

Utt,



INDHOLDSFORTEGNELSE

Generelle oplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsespåtegning

Revisionspåtegning

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Side

2

3

3

4

5

7

8

10



Generelle oplysninger

Selskabet

Direktion

Revision

-2-

Aurora Management Holding ApS

Lautruphøj 5-7

2750 Ballerup

Telefon:

Telefax:

Hjemmeside:

E-mail:

CVR. nr.:

Iljemsted:

Regnskabsår:

Henrik Finnedal

44 85 82 00

4485 8299

35232052

Ballerup

l. januar - 31. december

Christian Grydholt Jørgensen

Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab



-J-

Ledelsesberetning

Aktivitet
Selskabets formål er at være et holdingselskab samt drive anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i året
,4rets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets

fi nansielle stilling væsentligt.

Ledelsespåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2015 for Aurora Management

Holding ApS. fusrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte

regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. ,4rsrapporten

giver derfor efter vor opfattelseet retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt

resultatet af selskabets aktiviteter.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold,

som beretningen omhandler.

.4.rsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ballerup den 26. apnl 2015

I direktionen
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Den uafhængige revisors erklæringer

Til kapitalejerne i Aurora Management Holding ApS

Påtegning på årsregnskabet
Vi har revideret årsregnskabet for Aurora Management Holding ApS for regnskabsåret 1. januar 31. december 2015,

der omfatter resultatopgørelse, balance, noter og anvendt regnskabspraksis. .4,rsregnskabet udarbejdes efter

årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med

årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført

revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk

revisorlovgivning. Dette kræver, atvi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå

høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i
årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger afrevisors vurdering, herunder vurdering afrisici for
væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen

overvejer revisor intern kontrol, derer relevant for virksomhedens udarbejdelse afet årsregnskab, der giver

et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne,

men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter

endvidere vurdering af, om ledelsens valg afregnskabspraksis er passende, og om ledelsens regnskabsmæssige

skøn er rimelige, samt en vurdering af den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede afselskabets aktiver, passiver og finansielle

stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. de-

cember 2015 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere hand-

linger i tillæg til den udførte revision af koncernregnskabet og årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores

opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med koncernregnskabet og årsregnskabet.

København, den26. april 2015

Grant Thornton

Statsautori seret Revisionspartnerselskab

Steen K. Bager

statsautoriseret revisor
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Aurora Management Holding ApS for 2015 er afl,agti overensstemmelse med årsregnskabslovens

bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger,

nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb,

der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet,

og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet,

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kosþris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser
som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten

aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen

Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår

mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen,

måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for

tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Finansielle poster
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger, realiserede og urealiserede

kursgevinster og kurstab vedrørende transaktioner i fremmed valutao samt rentetillæg og rentegodtgørelse

ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

Skat af årets resultat
Ärets skat, der består afårets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat indregnes i resultatopgørelsen

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til
posteringer direkte på egenkapitalen.
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Finansielle anlægsaktiver

Andre kapitalandele
Kapitalandele, som ikke er børsnoterede, måles til kostpris. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen,

nedskrives til denne lavere værdi.

Egenkapital - Udbytte
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udb¡te
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat afårets

skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver

og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afrikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes

med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig inddening eller ved

modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være

gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse

Note t.kr 2015 2014

Indtægter af andre kapitalandele

Resultat før skat

Skat af årets resultat

^Å,rets resultat

som foreslås disponeret således:

Overført resultat

400 0

400

0

0

0

0400

0400
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Balance

Aktiver

Note t.kr.

1 Andre kapitalandele

FlnansÍelle anlægsaktÍver

Anlægsaktiver Í alt

Aktiver i alt

20t5 2014

2.629 2.629

2.629 2.629

2.629 2.629

2.629 2.629
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Balance

Passiver

Note t.kr.

2 Selskabskapital

Overført resultat

3 Egenkapital

Passiver i alt

2015 2014

89

2.540
89

2.540

2.629 2.629

2.629 2.629



t.kr
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Overført
resultat

2015

I Andre kapitalandele

Anskaffelsessum pr. l. januar 2015

Tilgang i år

Afgang i år

Samlet anskaffelsessum pr. 31. december 2015

2 Aktiekapital

Kapitalen er opgjort således:

Aktier, nom 12.000 á I EUR

3 Egenkapital

Aktie-
kapital

Saldo pr. 1. januar 2015

Udloddet i året

Ärets resultat 0

2.629

0

0

2.629

89

Udbytte

Egen-

kapital
I alt 2014

2.62989 2.s40
-400

400

89 2.540 0 2.629

0

0

2.629

-400

400

0

0

2.629


